
BUREAUX INSCRITS
NOMBRE DE

VOTANTS
BLANCS

SUFFRAGES
EXPRIMES

LE CHOIX DE LA SÉCURITÉ 
LISTE SOUTENUE PAR LE 

RASSEMBLEMENT NATIONAL
Conduite par M. Jordan 

BARDELLA

AGIR POUR NE PLUS SUBIR
Conduite par M. Éric BERLINGEN

L'ÉCOLOGIE ÉVIDEMMENT
Conduite par M. Julien BAYOU

ILE DE FRANCE EN COMMUN
Conduite par Mme Audrey PULVAR

OSER L'ÉCOLOGIE
Conduite par M. Victor PAILHAC

1 - Hôtel de Ville - Salle des Fêtes 734             198             26,98%  13            185           25,20%  23            12,43%  1                        0,54%  22                      11,89%  29                      15,68%  6                        3,24%  

2 - Hôtel de Ville - Salle du Conseil 940             306             32,55%  9              297           31,60%  40            13,47%  4                        1,35%  48                      16,16%  22                      7,41%  7                        2,36%  

3 - Maternelle Pauline Kergomard 857             245             28,59%  8              237           27,65%  20            8,44%  4                        1,69%  31                      13,08%  21                      8,86%  6                        2,53%  

4 - Ecole Elementaire du Centre 831             214             25,75%  12            202           24,31%  23            11,39%  1                        0,50%  16                      7,92%  20                      9,90%  2                        0,99%  

5 - Maternelle Pauline Kergomard 944             274             29,03%  12            262           27,75%  43            16,41%  4                        1,53%  30                      11,45%  20                      7,63%  7                        2,67%  

6 - Maternelle Raspail 738             178             24,12%  7              171           23,17%  34            19,88%  3                        1,75%  11                      6,43%  20                      11,70%  2                        1,17%  

7 - Ecole Mixte Eugénie Cotton 940             177             18,83%  8              169           17,98%  31            18,34%  5                        2,96%  8                        4,73%  19                      11,24%  2                        1,18%  

8 - Ecole Maternelle Dolet 761             201             26,41%  6              195           25,62%  31            15,90%  1                        0,51%  17                      8,72%  17                      8,72%  4                        2,05%  

9 - Ecole Félix Eboué 784             129             16,45%  10            119           15,18%  16            13,45%  1                        0,84%  10                      8,40%  11                      9,24%  3                        2,52%  

10 - Gymnase Félix Eboué 976             136             13,93%  8              128           13,11%  23            17,97%  7                        5,47%  10                      7,81%  17                      13,28%  3                        2,34%  

11 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 833             121             14,53%  6              115           13,81%  17            14,78%  5                        4,35%  14                      12,17%  19                      16,52%  3                        2,61%  

12 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 997             172             17,25%  8              164           16,45%  17            10,37%  6                        3,66%  12                      7,32%  22                      13,41%  9                        5,49%  

13 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 936             181             19,34%  6              175           18,70%  26            14,86%  6                        3,43%  14                      8,00%  13                      7,43%  6                        3,43%  

14 -Centre de Loisirs Pierre Richard 970             262             27,01%  12            250           25,77%  48            19,20%  5                        2,00%  16                      6,40%  23                      9,20%  5                        2,00%  

15 - Salle Municipale Madeleine Barjac 874             340             38,90%  12            328           37,53%  23            7,01%  2                        0,61%  55                      16,77%  47                      14,33%  16                      4,88%  

16 - Ecole Mixte du Pré Gentil 999             317             31,73%  13            304           30,43%  32            10,53%  3                        0,99%  38                      12,50%  32                      10,53%  9                        2,96%  

17 - Ecole Mixte du Pré Gentil 1 004          218             21,71%  10            208           20,72%  21            10,10%  3                        1,44%  27                      12,98%  31                      14,90%  7                        3,37%  

18 - Ecole Mixte du Pré Gentil 896             159             17,75%  7              152           16,96%  18            11,84%  2                        1,32%  19                      12,50%  16                      10,53%  4                        2,63%  

19 -Ecole Mixte Jean Moulin 1 088          239             21,97%  6              233           21,42%  19            8,15%  12                      5,15%  32                      13,73%  23                      9,87%  8                        3,43%  

20 - Ecole Mixte Jean Moulin 937             337             35,97%  8              329           35,11%  40            12,16%  1                        0,30%  58                      17,63%  23                      6,99%  10                      3,04%  

21 - Ecole Mixte Jean Moulin 901             222             24,64%  15            207           22,97%  26            12,56%  3                        1,45%  27                      13,04%  14                      6,76%  7                        3,38%  

22 - Ecole Elementaire du Centre 786             224             28,50%  9              215           27,35%  28            13,02%  2                        0,93%  24                      11,16%  18                      8,37%  6                        2,79%  

23 - Ecole Maternelle Raspail 642             132             20,56%  5              127           19,78%  30            23,62%  4                        3,15%  13                      10,24%  10                      7,87%  5                        3,94%  

24 - Gymnase Gabriel Thibault 931             283             30,40%  7              276           29,65%  41            14,86%  5                        1,81%  35                      12,68%  33                      11,96%  5                        1,81%  

25 - Centre Social et Culturel Boissière 933             145             15,54%  7              138           14,79%  32            23,19%  3                        2,17%  15                      10,87%  19                      13,77%  3                        2,17%  

26 - Ecole Maternelle du Bois Perrier 491             113             23,01%  7              106           21,59%  13            12,26%  5                        4,72%  9                        8,49%  10                      9,43%  6                        5,66%  

27 - Hôtel de Ville - Salle des Mariages 781             229             29,32%  8              221           28,30%  30            13,57%  -                      0,00%  19                      8,60%  19                      8,60%  3                        1,36%  

TOTAUX 23 504    5 752      24,47%  239      5 513    23,46%  745      13,51%  98                1,78%  630              11,43%  568              10,30%  154              2,79%  
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BUREAUX INSCRITS
NOMBRE DE

VOTANTS
BLANCS

SUFFRAGES
EXPRIMES

ILE DE FRANCE RASSEMBLEE 
AVEC VALERIE PECRESSE
Conduite par Mme Valérie 

PECRESSE

ILE DE FRANCE, ILE D'EUROPE
Conduite par Mme Fabiola CONTI

FRANCE DÉMOCRATIE DIRECTE
Conduite par M. Lionel BROT

ENVIE D'ILE DE FRANCE
Conduite par M. Laurent SAINT-

MARTIN

LUTTE OUVRIERE - FAIRE ENTENDRE 
LE CAMP DES TRAVAILLEURS

Conduite par Mme Nathalie ARTHAUD

1 - Hôtel de Ville - Salle des Fêtes 734             198             26,98%  13            185           25,20%  55            29,73%  -                      0,00%  2                        1,08%  13                      7,03%  2                        1,08%  

2 - Hôtel de Ville - Salle du Conseil 940             306             32,55%  9              297           31,60%  96            32,32%  3                        1,01%  3                        1,01%  33                      11,11%  7                        2,36%  

3 - Maternelle Pauline Kergomard 857             245             28,59%  8              237           27,65%  105          44,30%  4                        1,69%  -                      0,00%  24                      10,13%  2                        0,84%  

4 - Ecole Elementaire du Centre 831             214             25,75%  12            202           24,31%  108          53,47%  2                        0,99%  1                        0,50%  18                      8,91%  1                        0,50%  

5 - Maternelle Pauline Kergomard 944             274             29,03%  12            262           27,75%  93            35,50%  7                        2,67%  2                        0,76%  17                      6,49%  2                        0,76%  

6 - Maternelle Raspail 738             178             24,12%  7              171           23,17%  62            36,26%  3                        1,75%  -                      0,00%  17                      9,94%  3                        1,75%  

7 - Ecole Mixte Eugénie Cotton 940             177             18,83%  8              169           17,98%  68            40,24%  3                        1,78%  2                        1,18%  13                      7,69%  1                        0,59%  

8 - Ecole Maternelle Dolet 761             201             26,41%  6              195           25,62%  77            39,49%  -                      0,00%  1                        0,51%  19                      9,74%  1                        0,51%  

9 - Ecole Félix Eboué 784             129             16,45%  10            119           15,18%  42            35,29%  2                        1,68%  4                        3,36%  15                      12,61%  2                        1,68%  

10 - Gymnase Félix Eboué 976             136             13,93%  8              128           13,11%  30            23,44%  -                      0,00%  2                        1,56%  13                      10,16%  2                        1,56%  

11 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 833             121             14,53%  6              115           13,81%  21            18,26%  2                        1,74%  2                        1,74%  7                        6,09%  2                        1,74%  

12 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 997             172             17,25%  8              164           16,45%  39            23,78%  3                        1,83%  1                        0,61%  15                      9,15%  5                        3,05%  

13 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 936             181             19,34%  6              175           18,70%  69            39,43%  2                        1,14%  5                        2,86%  9                        5,14%  2                        1,14%  

14 -Centre de Loisirs Pierre Richard 970             262             27,01%  12            250           25,77%  81            32,40%  3                        1,20%  4                        1,60%  21                      8,40%  -                      0,00%  

15 - Salle Municipale Madeleine Barjac 874             340             38,90%  12            328           37,53%  96            29,27%  2                        0,61%  2                        0,61%  28                      8,54%  4                        1,22%  

16 - Ecole Mixte du Pré Gentil 999             317             31,73%  13            304           30,43%  116          38,16%  3                        0,99%  -                      0,00%  26                      8,55%  3                        0,99%  

17 - Ecole Mixte du Pré Gentil 1 004          218             21,71%  10            208           20,72%  66            31,73%  2                        0,96%  4                        1,92%  11                      5,29%  1                        0,48%  

18 - Ecole Mixte du Pré Gentil 896             159             17,75%  7              152           16,96%  48            31,58%  3                        1,97%  3                        1,97%  20                      13,16%  2                        1,32%  

19 -Ecole Mixte Jean Moulin 1 088          239             21,97%  6              233           21,42%  83            35,62%  6                        2,58%  2                        0,86%  20                      8,58%  2                        0,86%  

20 - Ecole Mixte Jean Moulin 937             337             35,97%  8              329           35,11%  107          32,52%  2                        0,61%  1                        0,30%  32                      9,73%  2                        0,61%  

21 - Ecole Mixte Jean Moulin 901             222             24,64%  15            207           22,97%  68            32,85%  -                      0,00%  3                        1,45%  29                      14,01%  1                        0,48%  

22 - Ecole Elementaire du Centre 786             224             28,50%  9              215           27,35%  87            40,47%  3                        1,40%  -                      0,00%  17                      7,91%  1                        0,47%  

23 - Ecole Maternelle Raspail 642             132             20,56%  5              127           19,78%  40            31,50%  -                      0,00%  1                        0,79%  11                      8,66%  1                        0,79%  

24 - Gymnase Gabriel Thibault 931             283             30,40%  7              276           29,65%  97            35,14%  4                        1,45%  2                        0,72%  25                      9,06%  4                        1,45%  

25 - Centre Social et Culturel Boissière 933             145             15,54%  7              138           14,79%  37            26,81%  1                        0,72%  1                        0,72%  13                      9,42%  1                        0,72%  

26 - Ecole Maternelle du Bois Perrier 491             113             23,01%  7              106           21,59%  39            36,79%  1                        0,94%  -                      0,00%  10                      9,43%  1                        0,94%  

27 - Hôtel de Ville - Salle des Mariages 781             229             29,32%  8              221           28,30%  108          48,87%  -                      0,00%  1                        0,45%  18                      8,14%  3                        1,36%  

TOTAUX 23 504    5 752      24,47%  239      5 513    23,46%  1 938   35,15%  61                1,11%  49                0,89%  494              8,96%  58                1,05%  
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BUREAUX INSCRITS
NOMBRE DE

VOTANTS
BLANCS

SUFFRAGES
EXPRIMES

POUVOIR VIVRE EN ILE DE 
FRANCE

Conduite par Mme Clémentine 
AUTAIN

1 - Hôtel de Ville - Salle des Fêtes 734             198             26,98%  13            185           25,20%  32            17,30%  

2 - Hôtel de Ville - Salle du Conseil 940             306             32,55%  9              297           31,60%  34            11,45%  

3 - Maternelle Pauline Kergomard 857             245             28,59%  8              237           27,65%  20            8,44%  

4 - Ecole Elementaire du Centre 831             214             25,75%  12            202           24,31%  10            4,95%  

5 - Maternelle Pauline Kergomard 944             274             29,03%  12            262           27,75%  37            14,12%  

6 - Maternelle Raspail 738             178             24,12%  7              171           23,17%  16            9,36%  

7 - Ecole Mixte Eugénie Cotton 940             177             18,83%  8              169           17,98%  17            10,06%  

8 - Ecole Maternelle Dolet 761             201             26,41%  6              195           25,62%  27            13,85%  

9 - Ecole Félix Eboué 784             129             16,45%  10            119           15,18%  13            10,92%  

10 - Gymnase Félix Eboué 976             136             13,93%  8              128           13,11%  21            16,41%  

11 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 833             121             14,53%  6              115           13,81%  23            20,00%  

12 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 997             172             17,25%  8              164           16,45%  35            21,34%  

13 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 936             181             19,34%  6              175           18,70%  23            13,14%  

14 -Centre de Loisirs Pierre Richard 970             262             27,01%  12            250           25,77%  44            17,60%  

15 - Salle Municipale Madeleine Barjac 874             340             38,90%  12            328           37,53%  53            16,16%  

16 - Ecole Mixte du Pré Gentil 999             317             31,73%  13            304           30,43%  42            13,82%  

17 - Ecole Mixte du Pré Gentil 1 004          218             21,71%  10            208           20,72%  35            16,83%  

18 - Ecole Mixte du Pré Gentil 896             159             17,75%  7              152           16,96%  17            11,18%  

19 - Ecole Mixte Jean Moulin 1 088          239             21,97%  6              233           21,42%  26            11,16%  

20 - Ecole Mixte Jean Moulin 937             337             35,97%  8              329           35,11%  53            16,11%  

21 - Ecole Mixte Jean Moulin 901             222             24,64%  15            207           22,97%  29            14,01%  

22 - Ecole Elementaire du Centre 786             224             28,50%  9              215           27,35%  29            13,49%  

23 - Ecole Maternelle Raspail 642             132             20,56%  5              127           19,78%  12            9,45%  

24 - Gymnase Gabriel Thibault 931             283             30,40%  7              276           29,65%  25            9,06%  

25 - Centre Social et Culturel Boissière 933             145             15,54%  7              138           14,79%  13            9,42%  

26 - Ecole Maternelle du Bois Perrier 491             113             23,01%  7              106           21,59%  12            11,32%  

27 - Hôtel de Ville - Salle des Mariages 781             229             29,32%  8              221           28,30%  20            9,05%  

TOTAUX 23 504    5 752      24,47%  239      5 513    23,46%  718      13,02%  
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